

8 december 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 237

KFKS 2020/843

Medborgarförslag om att rusta upp förskolan Daggkåpans gård

Inkom den 13 september 2020

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar att det nuvarande hyresavtalet mellan Nacka kommun och Dibber Inspira AB hanteras enligt branschmässiga principer samt att behov av upprustning och utveckling av gården är en verksamhetsfråga som den aktuella förskoleaktören behöver ta ställning till.

Medborgarförslaget är därmed färdigbehandlat.

Ärendet

Ett medborgarförslag har inkommit som föreslår att kommunen som hyresvärd ska säkerställa att gården på Daggkåpans förskola rustas upp. Förskolan Daggkåpan har sin verksamhet i inhyrda lokaler på adressen Sickla Allé 13 i Nacka. Fastighetsägare är Bostadsrättsföreningen Utsikten i Nacka. Nacka kommun hyr in lokalen från bostadsrättsföreningen för att sedan hyra ut den i andra hand till Dibber Inspira AB. Nacka kommun har via hyresavtalet med Dibber åtagit sig ett underhållsansvar för den vid tillträdet befintliga, fasta lekutrustningen. Önskar verksamheten utöka med mer lekutrustning, byta ut befintlig, fungerande utrustning till annan eller utveckla gården genom större projekt så kan en beställning göras. Verksamheten kommer dock att få betala för investeringen, antingen direkt som en engångsbetalning eller som en tilläggshyra vid sidan av den ordinarie hyran.



Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning daterad den 10 november 2020
Bilaga 1 Medborgarförslaget

Yrkanden

Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till förslaget från enheten för fastighetsförvaltning.

Helena Westerling (S) yrkade, med instämmande av Sidney Holm (MP), att kommunstyrelsen, i samverkan med utbildningsnämnden, ska följa upp med den aktuella fastighetsägaren i syfte att förbättra den fysiska miljön för barnen.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

8 december 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslaget från enheten för fastighetsförvaltning mot Helena Westerlings förslag och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med förslaget från enheten för fastighetsförvaltning.

Protokollsanteckningar

Helena Westerling lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna.

”Vi delar föräldrarnas intentioner om att Daggkåpans gård behöver ses över för att rustas upp. Vi har tidigare påpekat att vi vill se en utredning av alla skolgårdar och förskolegårdar i Nacka kommun, för att säkra trygga miljöer för barnen. När det gäller skolor och förskolor anser vi att villkoren för anordnarna måste kravställas tydligt och avtalen följas upp. Kommunen måste ta ansvar för att säkerställa att miljöerna är trygga, oavsett om anordnaren är privat eller kommunal.”

Christina Ståldal lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan.

”Det är ett angeläget medborgarförslag som har lämnats in i Barnkonventionens anda. I första hand är det inte kommunens ansvar och uppgift att ha synpunkter på standarden och utformningen av utelekplatsen. Däremot är det ett yttersta ansvar som kommunen inte kan backa ifrån. Nackalistan förutsätter att ansvariga företrädare för kommunen undersöker och har en dialog med Daggkåpans styrelse och ägare för att påtala föräldrarnas kritik angående utemiljön och följer upp hur det sedan hanteras.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
